

Årsredovisning

för

Evelina Johannisson Häst AB

559188-9380

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Evelina Johannisson Häst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallstahammar den 9 maj 2025



Evelina Johannisson

Årsredovisning

för

Evelina Johannisson Häst AB

559188-9380

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Evelina Johannisson Häst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla tjänster såsom inridning, tillridning, tävling och inackordering av häst, träningstjänster för ryttare, försäljning av häst, försäljning av varor och tillbehör inom hästnäringen.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 693	2 718	2 370	1 839
Resultat efter finansiella poster	860	342	349	307
Soliditet (%)	49,0	36,8	42,4	44,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Med anledning av att bolaget har utökat sin verksamhet under räkenskapsåret har omsättningen ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	249 058	269 241	568 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		269 241	-269 241	0
Årets resultat			682 934	682 934
Belopp vid årets utgång	50 000	258 299	682 934	991 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 299
årets vinst	682 934
	941 233
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	641 233
	941 233

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 692 675	2 717 796
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-24 250	6 305
Övriga rörelseintäkter	431 319	358 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 099 744	3 082 357

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 473 831	-890 236
Övriga externa kostnader	-244 373	-229 812
Personalkostnader	-1 452 486	-1 534 940
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-51 208	-56 397
Summa rörelsekostnader	-3 221 898	-2 711 385
Rörelseresultat	877 846	370 972

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 287	1 836
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 386	-30 588
Summa finansiella poster	-18 099	-28 752
Resultat efter finansiella poster	859 747	342 220

Resultat före skatt

859 747 342 220

Skatter

Skatt på årets resultat	-176 813	-72 979
Årets resultat	682 934	269 241

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 411	271 619
Summa materiella anläggningstillgångar		220 411	271 619
Summa anläggningstillgångar		220 411	271 619
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		378 213	271 513
Summa varulager		378 213	271 513
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 205	233 524
Övriga fordringar		89 044	93 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		387 510	36 069
Summa kortfristiga fordringar		537 759	363 444
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		884 903	636 468
Summa kassa och bank		884 903	636 468
Summa omsättningstillgångar		1 800 875	1 271 425
SUMMA TILLGÅNGAR		2 021 286	1 543 044

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

258 299

249 058

Årets resultat

682 934

269 241

Summa fritt eget kapital

941 233

518 299

Summa eget kapital

991 233

568 299

Långfristiga skulder

Övriga skulder

425 281

561 010

Summa långfristiga skulder

425 281

561 010

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

133 049

35 947

Skatteskulder

96 699

5 317

Övriga skulder

288 944

262 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 080

110 162

Summa kortfristiga skulder

604 772

413 735

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 021 286

1 543 044

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	531 984	531 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	531 984	531 984
Ingående avskrivningar	-260 365	-203 968
Årets avskrivningar	-51 208	-56 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 573	-260 365
Utgående redovisat värde	220 411	271 619

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anne-Lie Moberg, fyrklövern ekonomi & juridik AB.

Evelina Johannisson Häst AB
Org.nr 559188-9380

7 (7)

2025051617864

Hallstahammar den 9 maj 2025



Evelina Johannisson

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

